Δημόσιο Πρόχειρο Μειοδοτικό Διαγωνισμό για την ανάδειξη προμηθευτή για την 
προμήθεια  «Ειδών Κρεοπωλείου για τους Δημοτικούς Παιδικούς Σταθμούς του 
Δήμου Βύρωνα έτους 2016 - 2017 » με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη 
προσφορά, συνολικού ενδεικτικού προϋπολογισμού 30.740,52 € (τριάντα χιλιάδων 
επτακοσίων σαράντα ευρώ και πενήντα δύο λεπτών) μαζί με το ΦΠΑ, με τους 
παρακάτω όρους: 

Α ΜΕΡΟΣ : ΓΕΝΙΚΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Α.1 Γενικές πληροφορίες 

Α.1.1  Αντικείμενο του διαγωνισμού 
Αντικείμενο του διαγωνισμού είναι η επιλογή προμηθευτή  για την προμήθεια Ειδών